
Государственное бюджетное учреждение 

 дополнительного педагогического профессионального образования 

центр повышения квалификации специалистов 

«Информационно-методический Центр» 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

190005, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 134 б (литер А) 

Телефон: 251-59-79, 251-01-62, факс 251-59-79 

 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 
25.10.2019  №   23-В 
 

 

О создании творческих групп учителей 

начальных классов по организации и проведению 

районных и городских олимпиад и конкурсов  

в 2019-2020 учебном году 

 

На основании плана работы кафедры начального образования ИМЦ Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга на 2019-2020 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать творческую группу учителей начальных классов по организации и проведению 

районной игры по станциям по истории и культуре Санкт-Петербурга «Чудесный город» в 

составе: 

№ ФИО Должность, ОУ 

1 Апушкина Алина 

Игоревна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 317 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

2 Бондаренко Анастасия 

Качаевна 

учитель начальных классов ГБОУ гимназия № 278 имени  

Б.Б. Голицына Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

3 Красник Светлана 

Анатольевна   

учитель начальных классов ГБОУ прогимназия «Радуга»  

№ 624 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

4 Мочалова Дарья 

Сергеевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 266 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

5 Осипова Татьяна 

Ахмедовна 

учитель начальных классов ГБОУ «Центр “Динамика”» № 616 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

6 Пантелеева Юлия 

Николаевна 

учитель начальных классов ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

7 Петровская Людмила 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ средняя школа № 235 с 

углубленным изучением предметов художественно-эстетического 

цикла имени Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

8 Пуховская Наталия 

Владимировна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 306 с углубленным 

изучением английского языка Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

9 Сергеева Светлана 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 307 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

10 Смирнова Людмила 

Васильевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 306 с углубленным 

изучением английского языка Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

11 Солоненко Анна 

Викторовна 

учитель ГБОУ СОШ № 564 Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

12 Степанова Елена 

Григорьевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 288 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 



13 Уханова Ирина 

Александровна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 241 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

14 Юкина Евгения 

Павловна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 260 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

 

2. Создать творческую группу учителей начальных классов по организации и проведению 

районного конкурса ученических портфолио «Вслух про себя» в составе: 

№ ФИО Должность, ОУ 

1 Абрамова   

Олеся Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 241 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

2 Алексеева Елена 

Николаевна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 306 с углубленным 

изучением английского языка Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

3 Бреннер Татьяна 

Васильевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 306 с углубленным 

изучением английского языка Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

4 Григорьева Екатерина 

Алексеевна 

учитель начальных классов ЧОУ «Школа «Шамир» 

 

5 Данихнова Яна 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ средняя школа № 235 с 

углубленным изучением предметов художественно-эстетического 

цикла имени Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

6 Игнатьева Ирина 

Юрьевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 260 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

7 Макаренкова Наталья 

Юрьевна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 259 им. М.Т.Лорис-

Меликова Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

8 Малышева Ксения 

Витальевна 

учитель начальных классов ГБОУ гимназия № 278 имени Б.Б. 

Голицына Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

9 Менчугова Дарья 

Олеговна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 259 им. М.Т.Лорис-

Меликова Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

10 Москвина Наталия 

Владимировна 

учитель начальных классов ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

11 Осетинская Ольга 

Владимировна 

учитель начальных классов ГБОУ прогимназия «Радуга» № 624 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

12 Паулявичуте Ольга 

Геннадьевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 307 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

13 Петрова Марианна 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 229 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербург 

14 Плотникова Анастасия 

Сургеевна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 266 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

15 Пяткова Лариса 

Викторовна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 234 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

16 Чайковская Елена 

Сергеевна 

учитель начальных классов ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

17 Черных Флюра 

Якубовна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 232 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

18 Щербакова Валерия 

Альфредовна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 317 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

 

3. Создать творческую группу учителей начальных классов по организации районного тура 

комплексной олимпиады и проверке олимпиадных работ выпускников начальных классов 

общеобразовательных школ в составе: 

№ ФИО Должность, ОУ 

1 Белавина Юлия 

Юрьевна 

учитель начальных классов ГБОУ средняя школа № 235 с 

углубленным изучением предметов художественно-эстетического 

цикла имени Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 



2 Коновалова Виктория 

Анатольевна 

учитель начальных классов ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

3 Мухина Мария 

Алексеевна 

учитель начальных классов ГБОУ гимназия № 278 имени  

Б.Б. Голицына Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

4 Нужная Марина 

Андреевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 234 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

5 Питьёва Яна Сергеевна учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 266 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

6 Прокудина Елена 

Вячеславовна 

учитель начальных классов ГБОУ прогимназия «Радуга» № 624 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

7 Смирнова Людмила 

Васильевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 306 с углубленным 

изучением английского языка Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

8 Увашкаева Саглар 

Давидовна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 259 им. М.Т.Лорис-

Меликова Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

9 Феоктистова Лилия 

Габбасовна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 260 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

10 Филиппова Светлана 

Михайловна  

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 307 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

 

4. Создать творческую группу учителей начальных классов по организации районного тура 

комплексной олимпиады среди выпускников начальных классов общеобразовательных 

специальных (коррекционных) школ в составе: 

№ ФИО Должность, ОУ 

1 Лелюх Ксения 

Сергеевна 

учитель начальных классов ГБОУ школы №522 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

2 

 

Минина Екатерина 

Владимировна 

учитель начальных классов ГБОУ школы №5 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

3 Силина Виктория 

Викторовна 

учитель начальных классов ГБОУ школы №5 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

4 Старкова Мария 

Андреевна 

учитель начальных классов ГБОУ школы №5 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

5 Клименко Галина 

Дмитриевна 

учитель начальных классов ГБОУ «Центр “Динамика”» №616 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

6 Пенская Анна 

Алексеевна 

учитель начальных классов ГБОУ школы-интернат №2 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

5. Создать творческую группу учителей начальных классов по организации и проведению 

II городского конкурса ученических проектов «Ступеньки в науку» в составе: 

№ ФИО Должность, ОУ 

1 Антипова Юлия 

Анатольевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 307 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

2 Бабарыкова Любовь 

Донатовна 

учитель начальных классов ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

3 Белкова Лидия 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 234 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

4 Васкелайнен Любовь 

Ивановна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 259 им. М.Т.Лорис-

Меликова Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

5 Горячёва Елена 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ прогимназия «Радуга» № 624 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

6 Данилова Елена 

Александровна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 306 с углубленным 

изучением английского языка Адмиралтейского района  

Санкт-Петербурга 

7 Зотова Елена 

Евгеньевна 

учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 234 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

8 Казакова Анжелика методист ИМЦ Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 



Анатольевна 

 


